
UCHWAŁA NR LXII.510.2023 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

zmieniającej Uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Pszczew na 
lata 2023-2030 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, 

w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 10 g i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVII.441.2023 Rady Gminy Pszczew z dnia 23 lutego 2023 w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Pszczew na lata 2023 - 2030 oraz określenia szczegółowego trybu 
i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji zmienia się załącznik nr 2, który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA7982D-EF47-42F4-8F66-220B335706D8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII.510.2023 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

HARMONOGRAM OPRACOWANIA STRATEGII ROZWOJU GMINY PSZCZEW 

Lp. Zadanie Termin realizacji 

1. 

Zebranie danych statystycznych i informacji do przygotowania 
oceny sytuacji społeczno – gospodarczej  

w gminie wraz z konsultacjami społecznymi dot. kierunków 
rozwoju i potrzeb mieszkańców gminy, przedsiębiorców oraz 

organizacji pozarządowych 

III  kw. 2023 r. 

2. Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Pszczew IV kw. 2023 r. 

3. Konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Gminy, w tym 
uzyskanie wymaganych prawem opinii IV kw. 2023 r.. 

4. Przekazanie do konsultacji i zaopiniowania założeń Strategii 
Rozwoju Gminy Pszczew Zarządowi Województwa Lubuskiego I kw. 2024 r.. 

5. 

Przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania projektu 
Strategii Rozwoju Gminy na środowisko, w tym przygotowanie 

prognozy oddziaływania na środowisko oraz uzyskanie 
wymaganego prawem uzgodnienia 

I kw. 2024 r.. 

6. Zatwierdzenie przez Wójta Gminy projektu Strategii Rozwoju 
Gminy I kw. 2024 r.. 

7. Przekazanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Radzie Gminy 
do uchwalenia I kw. 2024 r.. 

8. Działania informacyjno-promocyjne na każdym etapie 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA7982D-EF47-42F4-8F66-220B335706D8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana załącznika nr 2 do Uchwały Nr LVII.441.2023 Rady Gminy Pszczew z dnia 23 lutego 
2023 w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Pszczew na lata 2023 - 2030 oraz 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji 
wynika z przesunięcia terminu konsultacji projektu umowy z wykonawcą strategii, w szczególności 
prowadzenia bezpośrednich konsultacji z mieszkańcami, przedsiębiorcami oraz organizacjami pozarządowymi. 
Oferent nie zaakceptował propozycji wnioskującego odnośnie bezpośrednich konsultacji z mieszkańcami, 
przedsiębiorcami oraz organizacjami pozarządowymi, ograniczając je do konsultacji zdalnych. Wynikiem tego 
było niepodpisanie umowy z tym oferentem . Zaszła konieczność wyboru innego wykonawcy i przesuniecie 
terminu realizacji prac nad strategią. 

Z tych względów uzasadniona jest zmiana niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEA7982D-EF47-42F4-8F66-220B335706D8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII.510.2023 RADY GMINY PSZCZEW z dnia 20 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - HARMONOGRAM OPRACOWANIA STRATEGII ROZWOJU GMINY PSZCZEW
	Uzasadnienie


